>e mara Municipalda Estância Turística de Barra Bonita - SP
PROJETO DE LEI Nº 32/2021-L

ALTERA O CAPUT DO ART. 1º DA
LEI Nº 2.550, DE 11 DE MAIO DE
2007, ALTERADA PELA LEI 3.390,
DE 24 DE MARÇO DE 2021, QUE
“CRIA O PROGRAMA REMÉDIO E
EXAMES EM CASA” NO
MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

Art. 1º O caput Art. 1º, da Lei nº 2.550, de 11 de maio de 2007,
alterado pela Lei 3.390 de 24 de março de 2021 passa a viger com a

seguinte redação: E

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a criar o
Programa “Remédio em Casa”, que visa à entrega de
medicamentos, aplicação de vacinas e entrega de exames
médicos, laboratoriais e de imagem e outros a domicílio aos
cidadãos, observando-se os seguintes critérios:

(=)

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2021.

SY201-SE:S0TZOZ/80/LT-TZOZ/SOSOTODOLOUA

Os Vereadores:  AZ

Rua João Gerin, 212 - Vila Operária - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-000 - Fone (14) 3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(Wcamarabarrabonita.sp.gov.br